様式第３号（第９条関係）
　　　　年　　月　　日

南越前町長　様

申請者

（住所）
（氏名）　　　　　　　　　　　　　㊞
（電話番号）
南越前町若い世代の定住に向けた住宅取得促進事業補助金交付申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で補助金の認定交付決定を受けた南越前町若い世代の定住に向けた住宅取得促進事業について補助金の交付を受けたいので、南越前町若い世代の定住に向けた住宅取得促進事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。
記

１　補助事業の認定交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の実施期間
　　　工事着工日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　工事完了日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　添付書類

（１）認定交付決定通知書の写し（様式第２号）

（２）同居予定者を含む世帯全員の住民票の写し
（３）住宅に関する契約書又は請書の写し

（４）工事完了後の図面（付近見取図、配置図、工事の内容が分かる図面（平面図、立面図、
断面図等））

（５）工事完了前後の写真（建物全景及び対象工事にかかる部分）